

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  
«КИЇВСЬКА СТОМАТОЛОГІЯ»

вул. Пимоненка, 10А, м. Київ-04050, тел. (044) 482-12-69, E-mail: [knr\\_ks@kyivcity.gov.ua](mailto:knr_ks@kyivcity.gov.ua), <https://knrks.kyiv.ua>  
Код ЄДРПОУ 42376659

На виконання постанови Кабінету Міністрів України № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» надаємо інформацію щодо оприлюдненої процедури відкритих торгів з Особливостями ДК 021:2015 33130000-0 Стоматологічні та вузькоспеціалізовані інструменти та прилади (Вузькоспеціалізовані стоматологічні прилади) UA-2024-04-24-011479-а

**Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:**

*Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету закупівлі –*

технічні та якісні характеристики товарів, що закуповуються, визначені відповідно до необхідних основних вимог до надання якісної стоматологічної допомоги населенню, із врахуванням інструментарію, ендодонтичних інструментів, приладів та розхідних матеріалів для зубопротезування тощо, які враховані у затверджених тарифах підприємства.

Обґрунтування розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості – очікувана вартість закупівлі сформована на основі необхідної кількості медичного інструментарію, ендодонтичних інструментів, приладів та розхідних матеріалів для зубопротезування тощо на 2024 рік, розрахованої на основі середньої вартості за одиницю товару відповідно до проведеного моніторингу ринкових цін у обсягах, що не перевищують обсяги бюджетних призначень на таке придбання, визначених фінансовим планом підприємства на 2024 рік.

№	Найменування	одиниці виміру	Ціни постачальників, грн.			Середня ціна	Кількість	Вартість, всього, грн.
			постачальник 1	постачальник 2	постачальник 3		Всього	Всього
<b>ВСЬОГО ПО ФІНПЛАНУ</b>							<b>0,00</b>	
<b>ВСЬОГО</b>						6 190	1 110 305,73	
33130000-0 Стоматологічні та вузькоспеціалізовані інструменти та прилади						6 190	1 110 305,73	
1	VERTEX ThermoSens T5 (картридж з нейлоном) 200 гр (єсть VERTEX ThermoSens TC 400 гр - 4100 грн.)	уп	3 800,00	3 380,00	3 375,00	<b>3 518,33</b>	20 70 366,67	
2	Vector fluid Polish рідина	уп	2 594,00	2 480,00	2 720,00	<b>2 598,00</b>	10 25 980,00	
3	Бори алмазні для турбінних након. (асорті).	шт	68,90	113,00	74,00	<b>85,30</b>	2000 170 600,00	

	шт							
4	Бори твердосплавні для кутового након. (асорті), шт	шт	75,00	98,99	139,00	104,33	500	52 165,00
5	Голка стоматологічна карпульна №100	уп	170,00	165,00	202,00	179,00	305	54 595,00
6	Головка полірувальна (асорті)	уп	65,00	40,00	83,95	62,98	100	6 298,33
7	Диски полірувальні №50 Софтлекс	уп	801,00	806,00	720,00	775,67	10	7 756,67
8	Зуби штучні пластмасові естедент 20 гарнитур. (560 шт)	уп	1 400,00	1 560,00	1 350,00	1 436,67	50	71 833,33
9	К рімер №6	уп	156,00	192,00	165,00	171,00	480	82 080,00
10	К файли №6	уп	159,00	150,00	156,00	155,00	480	74 400,00
11	Каналонаповнювач Лентуло №4	уп	393,00	471,00	388,00	417,33	350	146 066,67
12	Клинок світлопровідний №20	уп	1 538,00	562,00	2 001,00	1 367,00	8	10 936,00
13	Клинці дерев'яні №100	уп	398,00	398,00	420,00	405,33	5	2 026,67
14	Композитний матеріал для виготовлення тимчасових коронок типу Темполат С (7 гр.)	уп	81,00	76,00	68,00	75,00	5	375,00
15	Ложка одноразова відбиткова шт	шт	20	15	10	15,00	525	7 875,00
16	Машинні файли типу SC PLUS (№6 асорті)	уп	580,00	580,00	580,00	580,00	250	145 000,00
17	Мікробраш №100	уп	56,00	98,00	95,00	83,00	10	830,00
18	Н-Файл типу Хелстром №6	уп	237,00	106,00	165,00	169,33	500	84 666,67
19	Папір Артикуляційний 300 шт 200мкм	шт	601,07	684,00	728,00	671,02	10	6 710,23
20	Полоски для фінішної обробки/штрипси № 150	уп	1 365,00	630,00	1 193,00	1 062,67	2	2 125,33
21	Припій срібний 40 г	уп	1 059,00	1 170,00	1 050,00	1 093,00	10	10 930,00
22	Слинновідсмоктувач типу «МЕДИКОМ» зі з'ємним наконечником, прозорий №100 (упаковка)	уп	118,25	123,00	168,00	136,42	310	42 289,17
23	Штифти абсорб. паперові №200	уп	80,00	146,00	146,00	124,00	150	18 600,00
24	Штифти гутоперчеві №120	уп	172,00	187,00	115,00	158,00	100	15 800,00
		х					6 190,00	1 110 305,73

Фахівець з публічних  
закупівель



Наталія СОКАЛЬСЬКА